

序号	标的名称	简要技术要求或服务要求	单位	工程量	单价（元）	合价（元）
<b>一、文山路</b>						
1	落地式配电箱	1、名称:BP路灯配电柜（含三遥终端），2、型号:IP65,WF2,不锈钢，3、规格:600*400*1500，4、基础形式、材质、规格:含基础制作安装及配套接地	台	1	19805.37	19805.37
2	电缆	VV5*16mm2电缆穿管敷设	m	1900	87.30	165862.40
3	电缆	YJV-5*25mm2电缆穿管敷设	m	400	120.43	48171.20
4	电缆终端头	电缆终端头制作、安装(截面浼35以内)	个	2	168.32	336.64
5	电缆终端头	压铜接线端子导线截面(浼16以内)	个	580	14.89	8635.97
6	常规照明灯	7米单挑灯,LED50W,含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	52	2801.65	145685.65
7	中杆照明灯	15米中杆灯,3*LED100W,含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	6	15051.14	90306.85
8	接地极	1、材质:热镀锌钢管，2、规格:DN40*2500	根	22	169.63	3731.83
9	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	312.17	312.17
10	供电系统调试	送配电设备系统调试	系统	1	2075.95	2075.95
11	照度测试	照度测试	区域	1	493.55	493.55
<b>二、创智湖路</b>						
12	电缆	YJV-5*16mm2电缆穿管敷设	m	720	87.30	62853.12
13	电缆终端头	压铜接线端子导线截面(浼16以内)	个	130	14.89	1935.65
14	常规照明灯	10米/7米双挑灯,LED70W/LED55W,含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	12	3587.41	43048.90
15	中杆照明灯	15米中杆灯,3*LED100W,含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	1	15051.14	15051.14
16	接地极	1、材质:热镀锌钢管，2、规格:DN40*2500	根	6	169.63	1017.77

17	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	312.26	312.26
18	供电系统调试	送配电设备系统调试	系统	1	2075.95	2075.95
19	照度测试	照度测试	区域	1	493.55	493.55
<b>三、观湖路</b>						
20	落地式配电箱	1、名称:CP路灯配电柜(含三遥终端), 2、型号:IP65, WF2, 不锈钢, 3、规格:600*400*1500, 4、基础形式、材质、规格:含基础制作安装及配套接地	台	1	19805.37	19805.37
21	电缆	VV5*16mm2电缆穿管敷设	m	900	87.30	78566.40
22	电缆终端头	压铜接线端子导线截面(浼16以内)	个	170	14.89	2531.23
23	常规照明灯	11米单挑灯, LED70W, 含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	13	3486.31	45322.08
24	中杆照明灯	13米中杆灯, 3*LED100W, 含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	4	13180.66	52722.63
25	接地极	1、材质:热镀锌钢管, 2、规格:DN40*2500	根	6	169.63	1017.77
26	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	312.17	312.17
27	供电系统调试	送配电设备系统调试	系统	1	2075.95	2075.95
28	照度测试	照度测试	区域	1	493.52	493.52
<b>四、华信路</b>						
29	落地式配电箱	1、名称:1P路灯配电柜(含三遥终端), 2、型号:IP65, WF2, 不锈钢, 3、规格:600*400*1500, 4、基础形式、材质、规格:含基础制作安装及	台	1	19805.37	19805.37
30	电缆	VV5*16mm2电缆穿管敷设	m	2870	87.30	250539.52
31	电缆终端头	压铜接线端子导线截面(浼16以内)	个	500	14.89	7444.80
32	常规照明灯	12米单挑灯, LED120W, 含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	42	3570.35	149954.85
33	中杆照明灯	15米中杆灯, 4*LED120W, 含路灯施工定位、灯杆安装、灯架安装、照明灯具安装、底部接线盒至灯具电线、路灯编号牌等全部内容	套	8	15344.89	122759.16
34	接地极	1、材质:热镀锌钢管, 2、规格:DN40*2500	根	21	169.63	3562.20

35	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	312.17	312.17
36	供电系统调试	送配电设备系统调试	系统	1	2075.95	2075.95
37	照度测试	照度测试	区域	1	493.55	493.55
	<b>合计</b>					<b>1372000.59</b>

注：单价包括：设备（材料）费、安装费、调试费、培训费、管理费、利润、措施费、规费、税金、成品保护费、风险、备品备件及工程保修费及政策性文件规定及合同实施阶段包含的所有风险、责任等各项与本工程相关的全部应有费用。